
Pos 

MX1 HOBBYCROSS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

MX2 HOBBYCROSS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

74 

199 

994 

8 

301 

900 

5 

105 

31 

20 

725 

128 

55 

666 

129 

333 

190 

297 

311 

217 

36 

31 

71 

259 

29 

Cognome 

NOVELLINO 

ANTOCI 

PINGUINO 

PIERCAMILLI 

FRANCESCHINI 

GIANNINI 

RICCETTI 

BORDO 

PURGATORIO 

MASINI 

FEDERICI 

KHAYARI 

SEGOLONI 

GUASTICCHI 

BASSINI 

PICI 

FANTAUZZI 

LASCIALFARI 

ARZILLI 

MAURIZI 

BORSCIA 

BACCHIO 

DE LUCA 

GIULIANI 

VENTURINI 

Nome 

PAOLO 

DENIS CRISTIAN 

MICHELANGELO 

CRISTIAN 

FRANCESCO 

MICHELE 

ROBERTO 

LUCA 

ALESSANDRO 

MIRCO 

TIZIANO 

TARIK 

ANDREA 

ALESSANDRO 

DAVIDE 

MICHELANGELO 

ALESSIO 

NICOLAS 

ALESSANDRO 

MAURIZIO 

TOMMASO 

MICHELE 

EMANUELE 

FRANCESCO 

SIMONE 

Motoclub 

CAPARVI RACING 

CAPARVI RACING 

CAPARVI RACING 

MOTOCLUB VULSINIA CR 

ASD PSP 1 

A.S.D. MOTO CLUB CIT 

CAPARVI RACING 

MOTOCLUB VULSINIA CR 

ASD MC SALUCCI RACIN 

EN - TEAM  A.S.D. 

MOTOCLUB SCORPIONI A 

MOTOCLUB SCORPIONI A 

MOTOCLUB SCORPIONI A 

MOTOCLUB SCORPIONI A 

MOTOCLUB VULSINIA CR 

EN - TEAM  A.S.D. 

MOTOCLUB SCORPIONI A 

ASD MC SALUCCI RACIN 

MOTOCLUB VULSINIA CR 

MOTOCLUB VULSINIA CR 

MOTOCLUB SCORPIONI A 

MOTOCLUB VULSINIA CR 

Punti totali 

440 

430 

400 

370 

340 

300 

300 

270 

130 

470 

470 

380 

340 

340 

290 

280 

280 

225 

210 

210 

210 

185 

171 

166 

87 

GA1  

220 

250 

200 

120 

180 

160 

150 

140 

130 

220 

250 

180 

160 

200 

140 

120 

150 

130 

90 

100 

110 

95 

84 

82 

87 

GA2  

220 

180 

200 

250 

160 

140 

150 

130 

0 

250 

220 

200 

180 

140 

150 

160 

130 

95 

120 

110 

100 

90 

87 

84 

0 

Regione 

UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 

UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
UMB 
LAZ 
UMB 
LAZ 
LAZ 
UMB 
LAZ 

Stampato: 23/09/2021 19:54:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Marco BIANCALANA 

Direttore di gara Giacomo DE NADAI 

Esposto ore:___________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
5 - HOBBY MX1+MX2 

CLASSIFICHE 

Crossdromo "PONTE SFONDATO" 1,700 km 

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


